SANINDUSA

4908011

Description

Caniveau de douche Metric 80cm

Informations Techniques

800 mm
92 mm
80 mm
1.96 kg

Metric
Receveurs de douche
Contemporain
ABS; Inox
Encastrer
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Caractéristiques

- Hauteur réduite réglable de 80mm a 120mm

- Caniveau de douche siphonné en ABS

- Débit d'eau jusqu'a 84L/min

- Grille en inox brossé

- Toile anti fissure, tube d'immersion et gobelet amovible
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SANINDUSA

Variations

@

Inox Brossé
700x92x80 mm

4907011
5604815912067
1.76 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

@

Inox Brossé
900x92x80 mm

4909011
5604815912081
2.06 kg

49070 CAD 2D (ZIP) , 49080 CAD 2D (ZIP) , 49090 CAD 2D (ZIP) ,

METRIC (PDF) ,

METRIC DT (PDF) ,

Compatibilidade entre divisérias e bases de duche (PDF) ,
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